СОВЕТ  САЛАУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: Герб]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ САЛАВЫЧ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
23 ноября 2018 г.

	КАРАР
[bookmark: _GoBack]№  90

О рассмотрении  представления прокуратуры
   об устранении нарушений законодательства  о защите прав субъектов предпринимательской деятельности

    Рассмотрев представление прокуратуры  от 20.09.2018г. №02-08-03-2018  «Об устранении нарушений законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности», на  основании Устава  муниципального образования «Салаусское сельское поселения»  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет  Салаусского сельского   поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Учитывая  дотационный характер бюджета  муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан налоговые льготы субъектам инвестиционной деятельности не предоставить.
2.  Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения.

Глава Салаусского
сельского  поселения                                                             Р.Х.Сибагатуллин

image1.png

СОВЕТ

САЛАУС

СКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ САЛАВЫЧ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ  СОВ

ЕТЫ

РЕШЕНИЕ

2

3

ноября

201

8

г.

КАРАР

№

90

О рассмотрении  представления прокуратуры

об устранении нарушений законодательства  о защите прав субъектов

предпринимательской деятельности

Рассмотрев представление прокуратуры  от 20.09.2018г. №02

-

08

-

03

-

2018

«Об устранении нарушений законодате

льства

о защите прав субъектов

предпринимательской деятельности»

,

на  основании Устава  муниципального

образования «

Салаус

ское сельское поселения»  Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан, Совет

Салаус

ского

сельского   поселения Балтаси

нского муниципального района Республики

Татарстан

решил:

1.

Учитывая  дотационный характер бюдж

ета  муниципального

образования

«

Салаус

ское сельское поселение» Балтасинского

муниципального района  Республики Татарстан

налоговые льготы субъектам

инвестицион

ной деятельности

не предоставить

.

2.  Контроль за исполнением

решения возложить на главу сельского

поселения

.

Глава

Салау

с

ского

сельского  поселения

Р.Х.Сибагатулл

ин

СОВЕТ     САЛАУС СКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАЛТАСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ   БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ САЛАВЫЧ   АВЫЛ   ? ИРЛЕГЕ  СОВ ЕТЫ

РЕШЕНИЕ   2 3   ноября   201 8   г.   КАРАР   №   90

  О рассмотрении  представления прокуратуры        об устранении нарушений законодательства  о защите прав субъектов  предпринимательской деятельности            Рассмотрев представление прокуратуры  от 20.09.2018г. №02 - 08 - 03 - 2018   «Об устранении нарушений законодате льства  о защите прав субъектов  предпринимательской деятельности» ,   на  основании Устава  муниципального  образования « Салаус ское сельское поселения»  Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан, Совет   Салаус ского  сельского   поселения Балтаси нского муниципального района Республики  Татарстан  решил:   1.  Учитывая  дотационный характер бюдж ета  муниципального  образования   « Салаус ское сельское поселение» Балтасинского  муниципального района  Республики Татарстан   налоговые льготы субъектам  инвестицион ной деятельности   не предоставить .   2.  Контроль за исполнением  решения возложить на главу сельского  поселения .           Глава  Салау с ского   сельского  поселения                                                                  Р.Х.Сибагатулл ин